

## Chrismar København ApS

Christiansholmsvej 50  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 73 42 30 15

### Årsrapport 1/7 2014 - 30/6 2015 (33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14 / 12 2015



Carsten Fredericia Levin  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter til årsrapport	11

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Chrismar København ApS  
Christiansholmsvej 50  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 73 42 30 15  
Stiftet: 16-12-1983  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Direktion**

Carsten Fredericia Levin

**Revisor**

Revision Nord  
Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 16145084

**Pengeinstitut**

Nordea

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets aktiviteter består i handel med tekstilvarer og anden virksomhed, der efter direktionens bestemmelser står i forbindelse hermed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været begivenheder i år 2014/15, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2014/15, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2014/15**

Årets resultat udgør kr. -102.338. Egenkapitalen udgør kr. -2.560.279.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1/7 2014 - 30/6 2015

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>	-3.800	-3.750
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	-98.538	-94.604
<b>Resultat før skat</b>	<u>-102.338</u>	<u>-98.354</u>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-102.338</u></u>	<u><u>-98.354</u></u>
 <b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-102.338	-98.354
<b>Disponeret</b>	<u><u>-102.338</u></u>	<u><u>-98.354</u></u>

## BALANCE PR. 30/6 2015

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	750	750
<b>Tilgodehavender</b>	<u>750</u>	<u>750</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.747</u>	<u>6.797</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>7.497</u>	<u>7.547</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>7.497</u>	<u>7.547</u>

## BALANCE PR. 30/6 2015

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.760.279	-2.657.941
Forslag til udbytte	0	0
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>-2.560.279</b>	<b>-2.457.941</b>
Udskudt skat	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.564.026	2.461.738
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.567.776</b>	<b>2.465.488</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.567.776</b>	<b>2.465.488</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.497</b>	<b>7.547</b>
<b>2 Ejerforhold</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualaktiver og -forpligtelser</b>		

## NOTER

### 1 Egenkapital

	1. juli 2014	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	30. juni 2015
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført overskud	-2.657.941	0	-102.338	-2.760.279
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>-2.457.941</u>	<u>0</u>	<u>-102.338</u>	<u>-2.560.279</u>

### 2 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% selskabskapitalen:

Axel Levin A/S, Christiansholmsvej 50, 2930 Klampenborg

### 3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

### 4 Eventualaktiver og -forpligtelser

#### Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 30. juni 2015 på t. kr. 195 og for 2013/14 : t. kr. 173

#### Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.